01.11.2022, 36
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Функциональная диагностика (31.08.12)

Председательствовал: П. В. Стручков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Бобылева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

Т. А. Бобылева
(И.О. Фамилия)

П. В. Стручков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бабаева Рафина Альбертовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная
диагностика (31.08.12)

Байков Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бердиева Мохира Голибовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бывшева Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Волкова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гончикова Дарима Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Дулепова Ирина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

1

Житкова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Казьмина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Келеш Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Коледа Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Курбангалиев Артем Шамильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ладыжец Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Мерзлая Динара Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Мусашайхова Сайнаъ Абдулбасировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Мусин Шамиль Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Попандопуло Вера Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Суботников Максим Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Темирова Зухра Султановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Урзяева Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Фильченко Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Фролова Людмила Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Хоружая Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Целлер Мунира Толибжоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Чаевская Екатерина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Юрьева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Председатель П. В. Стручков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. Ф. Берестень
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. А. Бобылева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2